PORTARIA PROPEX N° 049 / 2015 – DE 11 DE MARÇO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

em Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Administração, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Edson Roberto Scharf – FURB

Titulares

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Profa. Dra. Maria José Barbosa de Souza - UNIVALI

Suplente Prof. Dr. Giancarlo Gomes – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “A Pirâmide De

Construção De Brand Equity, De Keller, Na Marca Senai/Sc;”, da mestranda

NICOLE PASINI TREVISOL, a se realizar no dia 25 de março de 2015, às 15h, na

sala F – 206.

Blumenau, 11 de março de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura